
平成１９年４月２２日執行   参議院沖縄県選出議員補欠選挙（宮古島市選挙区）

１．投票結果（宮古島市選挙区）

２．開票結果（宮古島市選挙区）

３．候補者別票数（宮古島市選挙区）

性別 年齢 得票数 当落

男 68 89 落

男 57 11,038 落

女 42 8,865 当

４．候補者別票数（沖縄県全体）

性別 年齢 得票数 当落

男 68 9,142 落

男 57 228,844 落

女 42 255,862 当

当日有権者数 投票者数 棄権者数 投票率

男 21,100 11,378

女

計

21,840

42,940

9,722

10,432

20,154

11,408

22,786

46.08%

47.77%

46.94%

有効投票

無効投票

持ち帰りその他

20,154

19,992

162

0

得票総数

無効投票率

法定得票数

供託金没収点

99.20%

0.80%

―　

―　

有効投票率

候補者指名 党派

金 城 宏 幸 無所属

か り ま た 吉 正
元気に輝く

かりゆし県民の会

か り ま た 吉 正
元気に輝く

かりゆし県民の会

島 尻 あ い 子
アイ・ラブ沖縄！
かがやく県民の会

島 尻 あ い 子
アイ・ラブ沖縄！
かがやく県民の会

候補者指名 党派

金 城 宏 幸 無所属 新

新

新

職業

日本資源株式会社
代表取締役

無職

ＪＳＬ日本アカデミー
副理事長

新現元別


